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XXXTROFEO DE LA ASCENSIÓN
Oviedo, 26/4/2025

Prueba 3 Fem., 50m Libre Abs.
26/04/2025 - 10:38 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

14 años resultados provisionales

GONZALEZ REQUEJO Alba 11 C.N. Cuencas Mineras 32.78 342
MORALES HERNANDEZ Arev 11 E.N. Corvera 33.96 307
FERNANDEZ ANTOMIL Sara 11 C.N.Ciudad De Oviedo 38.10 217
ALPERI PRADO Teresa 11 C.N. Lugones 38.13 217

Baja AGUADO SIERRA Noa 11 C.N. Lugones
Baja RODRIGUEZ FERRERO Carlota 11 C.N.Ciudad De Oviedo
Baja CALLEJA LLERA Iciar 11 C.N.Ciudad De Oviedo
Baja ARIAS CIFUENTES Sara 11 C.N.Ciudad De Oviedo

15 años resultados provisionales

VIÑA COLETO Luna 10 C.N. Las Anclas Castrillon 33.42 322
ESCUDERO LORENCES Nahia 10 C.N.Ciudad De Oviedo 38.66 208
ALVAREZ NAVARRO Andrea 10 C.N.Ciudad De Oviedo 39.79 191
ESCUDERO LORENCES Eider 10 C.N.Ciudad De Oviedo 47.30 113

16 años resultados provisionales

RODRIGUEZ FERNANDEZ Sara 09 C.N.Ciudad De Oviedo 35.50 269
Baja ZORITA GONZALEZ Ainara 09 C.N.Ciudad De Oviedo
Baja GARCIA FIGARES Candela 09 C.N.Ciudad De Oviedo

17 años resultados provisionales

SUAREZ SUAREZ Arume 08 C.N.Ciudad De Oviedo 33.59 318
Baja CASTELLANO SIRGO Marina 08 C.N.Ciudad De Oviedo

18 años resultados provisionales

CRISTO GONZALEZ Carmen 07 C.N.Ciudad De Oviedo 34.78 286

Senior Femenino resultados provisionales

Baja VILLARAVIDE GARCIA Victoria 05 C.N.Ciudad De Oviedo

Abs. resultados provisionales

GONZALEZ REQUEJO Alba 11 C.N. Cuencas Mineras 32.78 342
VIÑA COLETO Luna 10 C.N. Las Anclas Castrillon 33.42 322
SUAREZ SUAREZ Arume 08 C.N.Ciudad De Oviedo 33.59 318
MORALES HERNANDEZ Arev 11 E.N. Corvera 33.96 307
CRISTO GONZALEZ Carmen 07 C.N.Ciudad De Oviedo 34.78 286
RODRIGUEZ FERNANDEZ Sara 09 C.N.Ciudad De Oviedo 35.50 269
FERNANDEZ ANTOMIL Sara 11 C.N.Ciudad De Oviedo 38.10 217
ALPERI PRADO Teresa 11 C.N. Lugones 38.13 217
ESCUDERO LORENCES Nahia 10 C.N.Ciudad De Oviedo 38.66 208
ALVAREZ NAVARRO Andrea 10 C.N.Ciudad De Oviedo 39.79 191
ESCUDERO LORENCES Eider 10 C.N.Ciudad De Oviedo 47.30 113

Baja AGUADO SIERRA Noa 11 C.N. Lugones
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XXXTROFEO DE LA ASCENSIÓN
Oviedo, 26/4/2025

Prueba 3, Fem., 50m Libre, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja ZORITA GONZALEZ Ainara 09 C.N.Ciudad De Oviedo
Baja GARCIA FIGARES Candela 09 C.N.Ciudad De Oviedo
Baja RODRIGUEZ FERRERO Carlota 11 C.N.Ciudad De Oviedo
Baja CALLEJA LLERA Iciar 11 C.N.Ciudad De Oviedo
Baja CASTELLANO SIRGO Marina 08 C.N.Ciudad De Oviedo
Baja ARIAS CIFUENTES Sara 11 C.N.Ciudad De Oviedo
Baja VILLARAVIDE GARCIA Victoria 05 C.N.Ciudad De Oviedo


